
 

Laborantai-gyvūnų technikai tvarko gyvūnų (šiuo metu išskirtinai pelių, kitos rūšys kol kas 

nenumatomos) narvus: pakratų keitimas ir šėrimas; poruoja gyvūnus ir atskiria paaugusių gyvūnų 

jauniklius; išveda ir palaiko genetiškai modifikuotas linijas; atlieka gyvūnų žymėjimą; paima 

gyvūnų audinius PGR metodu genotipo nustatymui; atlieka intraperitonines, venines, 

retroorbitalines injekcijas jaunikliams ir suaugusiems gyvūnams; atlieka transkardialinę gyvūnų 

perficiją fiksavimo preparatais ir surenka fiksuotus audinius. 

 

Svarbu atsakingumas, noras tobulėti ir nuoširdus rūpestis gyvūnais. Visa kita išmokstama 

darbo metu. 

 Papildomai suteikiame galimybę kvalifikacijos kėlimui, naudojantis įvairiomis tarptautinėmis 

programomis. 

 

Darbuotojas, neturintis aukštojo išsilavinimo, būtų darbinamas kaip jaunesnysis laborantas 

(VU įkainis 1084 Eur/mėn. prieš mokesčius). Jau turintis kolegijos bakalauro laipsnį būtų 

darbinamas kaip laborantas (1300 Eur/mėn. prieš mokesčius). 

 

Kreiptis: prof. dr. Urtė Neniškytė, tel.: +370 5 223 4437, el.p.: urte.neniskyte@gmc.vu.lt 

 

mailto:urte.neniskyte@gmc.vu.lt

